
III

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību)

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES V SADAĻU

PADOMES VIENOTĀ RĪCĪBA 2007/520/KĀDP

(2007. gada 23. jūlijs),

ar kuru groza un pagarina Vienoto rīcību 2006/304/KĀDP, ar ko izveido ES Plānošanas grupu
(EUPT Kosova) saistībā ar iespējamu ES krīzes pārvarēšanas misiju Kosovā tiesiskuma jomā un

citās iespējamās jomās

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 14.
pantu,

tā kā:

(1) Padome 2006. gada 10. aprīlī pieņēma Vienoto rīcību
2006/304/KĀDP (1), kuras termiņš beidzas 2007. gada
1. septembrī.

(2) Politikas un drošības komiteja 2007. gada 29. jūnijā
ieteica vēl pagarināt ES Plānošanas grupas (EUPT Kosova)
darbības termiņu uz laikposmu līdz 2007. gada 30.
novembrim.

(3) EUPT Kosova vajadzētu būt iespējai pēc vajadzības
pieņemt darbā un apmācīt pamatpersonālu nākotnē
iespējamai Eiropas Drošības un aizsardzības politikas
(EDAP) krīzes pārvarēšanas operācijai, pirms tiek
pieņemta jauna Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības
padomes rezolūcija (ANODPR), ar ko aizstāj ANODPR
1244.

(4) Vienotā rīcība 2006/304/KĀDP būtu attiecīgi jāgroza un
jāpagarina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO VIENOTO RĪCĪBU.

1. pants

Ar šo Vienoto rīcību 2006/304/KĀDP groza šādi:

1) Vienotās rīcības 2. panta 5. punkta otro daļu aizstāj ar šādu
daļu:

“Pirms Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padome
pieņem jaunu rezolūciju, ar ko aizstāj ANODPR 1244, pēc
vajadzības pieņemt darbā un apmācīt personālu, kas nākotnē
iespējamajā EDAP krīzes pārvarēšanas operācijā būs galve-
nais, lai tādējādi nodrošinātu tā ātru dislokāciju.”

2) Vienotās rīcības 14. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“14. pants

Pārskatīšana

Padome līdz 2007. gada 30. septembrim izvērtē, vai EUPT
Kosova darbība būtu jāturpina pēc 2007. gada 30.
novembra, ņemot vērā to, ka nepieciešams sekmīgi pāriet
uz iespējamo ES krīzes pārvarēšanas misiju Kosovā.”

3) Vienotās rīcības 15. panta 2. punktu aizstāj ar šādu punktu:

“2. Tā zaudē spēku 2007. gada 30. novembrī.”

LVL 192/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.7.2007.

(1) OV L 112, 26.4.2006., 19. lpp. Vienotajā rīcībā jaunākie grozījumi
izdarīti un tā pagarināta ar Vienoto rīcību 2007/334/KĀDP (OV
L 125, 15.5.2007., 29. lpp.).



2. pants

Finanšu atsauces summa, kas minēta Vienotās rīcības
2006/304/KĀDP 9. panta 1. punkta otrajā daļā, kā tā palielināta
ar Vienotās rīcības 2007/334/KĀDP 2. pantu, ir paredzēta izde-
vumiem, kas attiecas uz laikposmu no 2007. gada 1. janvāra
līdz 2007. gada 30. novembrim.

3. pants

Šī vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

4. pants

Šo vienoto rīcību publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2007. gada 23. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
L. AMADO

LV24.7.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 192/29


